東住吉区選挙管理委員会会議録

と き 令和５年３月31日（金）午後５時30分 ～午後５時45分

ところ ５Ｆ 区長応接室

出席者 （選挙管理委員）花川委員長・眞壁委員長代理・澤田委員・浅井委員

（ 事 務 局 ）杉本事務局長・西井主幹・宮田選挙係長・鎌田係員

議  題

○ 統一地方選挙における告示について

   ○候補者の届出（市会）

○候補者の届出（府会）

○ 大阪市議会議員一般選挙・大阪府議会議員一般選挙における

候補者の氏名等の掲示の掲載順序のくじについて

   候補者の氏名等の掲示の掲載順序のくじを実施しました。

３ 市議会議員選挙における選挙公報の掲載順序のくじについて

   選挙公報の掲載順序のくじを実施しました。

次回委員会

４月６日（木）午後５時 30分～ 選挙会立会人・開票立会人選任    ５階 区長応接室

 ４月７日（金）午後４時 20分～ 街頭啓発                  現地集合

 ４月９日（日）午前 10時 20分～ 投票所巡視（午前）      ５階 区長応接室集合

        午後２時 50分～  投票所巡視（午後）      ５階 区長応接室集合

        午後８時 00分～  開票             ５階 区長応接室集合

 ４月 10日（月）午前 10時 00分～ 当選証書付与式（委員長のみ） ５階 区長応接室集合

４月 26日（水）選挙管理委員会…開催無し